

**Henry P. Roybal**  
*Commissioner, District 1*



**Kathleen Holian**  
*Commissioner, District 4*

**Miguel M. Chavez**  
*Commissioner, District 2*

**Liz Stefanics**  
*Commissioner, District 5*

**Robert A. Anaya**  
*Commissioner, District 3*

**Katherine Miller**  
*County Manager*

May 4, 2016

**SANTA FE COUNTY**  
**RFP# 2016-0299-GM/RM**  
**Professional Services for Development of Infrastructure "Build-Out" Study**

**ADDENDUM #1**

Dear Proponents,

This addendum is issued to reflect the following immediately. It shall be the responsibility of interested Offerors to adhere to any changes or revisions to the RFP as identified in this Addendum No. 1. This documentation shall become permanent and made part of the departmental files.

---

**ATTACHMENT A: PRE-PROPOSAL SIGN IN SHEET**

---

**Question 1:** Can you elaborate on the expectations for cost estimates as part of the deliverables?

**Answer 1:**

*The cost estimates should include an estimate of all project costs, from land acquisition (as applicable) through final construction, using current dollars.*

**Question 2:** Does the 90-120 day schedule include full approval from BCC, or is it the timeline for a final draft of the Study?

**Answer 2:**

*The 90-120 days is the period to develop the final draft of the study.*

Please add this Addendum #1 to the original RFP documents and refer to proposal documents, hereto as such. This and all subsequent addenda will become part of any resulting contract documents and have effects as if original issued. All other unaffected sections will have their original interpretation and remain in full force and effect.

Responders are reminded that any questions or need for clarification must be addressed to Rose Moya, Senior Procurement Specialist at [rmoya@santafecountnm.gov](mailto:rmoya@santafecountnm.gov).

